
VOICETEL COMMUNICATIONS 

SPÓŁKA AKCYJNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAPORT OKRESOWY 

ZA III KWARTAŁ 2017 R. 
tj. za okres od 01 lipca do 30 września 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, 14 listopada 2017 r. 
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PISMO PREZESA ZARZĄDU EMITENTA 

 

Szanowni Państwo,  

W imieniu Voicetel Communications S.A. oddaję w Państwa ręce raport podsumowujący osiągnięcia 

oraz wyniki finansowe za III kwartał 2017 roku. 

W III kwartale 2017 r. Voicetel Communications wdrożyła na Infolinii Portu Lotniczego Gdańsk im. 

Lecha Wałęsy opartą na technologii Brilliance usługę Automatycznej Asystentki Pasażera, 

pozwalającą osobom dzwoniącym na zasięgnięcie rozległych informacji dotyczących procedur 

lotniskowych, tablicy przylotów i wylotów, oraz infrastruktury portu lotniczego. Dzięki Brilliance, już 

w pierwszej fazie funkcjonowania rozwiązania udało się bez udziału konsultantów pomyślnie 

załatwić niespełna 80% spraw, z którymi na automatyczną infolinię dzwonili pasażerowie. Sukces 

infolinii Portu Lotniczego Gdańsk przyczynił się do nawiązania wielu nowych relacji, przekładających 

się na realizację kolejnych projektów. 

W III kwartale 2017 r. Voicetel Communications prowadziła ponadto dalsze, intensywne prace nad 

rozwojem produktu Dialla, stanowiącego atrakcyjne cenowo rozwiązanie dla mikro-, małych 

i średnich firm, umożliwiającym pełną automatyzację komunikacji telefonicznej. 

Dialla dedykowana jest podmiotom reprezentującym kilkanaście różnych branż, takich jak: 

medycyna, motoryzacja, dostawcy ISP/TV/VoIP, deweloperzy i agenci nieruchomości, usługi 

ubezpieczeniowe, wellness & beauty, usługi finansowe, e-commerce, gastronomia, dostawcy 

hostingu, usługi hotelarskie, transportowe, branża fitness, kultura i rozrywka, usługi aktywnego 

wypoczynku, firmy edukacyjne i szkoleniowe, branża turystyczna, usługi księgowe, oraz kancelarie 

prawne. 

Dialla sprzedawana będzie w kanałach partnerskich, poprzez firmy oferujące narzędzia lub 

infrastrukturę dedykowane danej branży lub segmentowi klienta biznesowego – integratorzy, 

dostawcy oprogramowania oraz operatorzy telekomunikacyjni. 

Dialla oferowana będzie w pakietach składających się z modułów odpowiadających za 

poszczególne, ustandaryzowane dla danej branży procesy obsługi i komunikacji telefonicznej. 

Będzie to narzędzie łatwe w konfiguracji, w pełni zintegrowane z wykorzystywanym przez klienta 

oprogramowaniem, udostępniane przede wszystkim w formule SaaS. 

Pierwsze 2 udostępnione moduły Dialla umożliwiać będą: 1) call routing, czyli opartą o technologię 

smart speech automatyzację procesu kierowania rozmów do właściwych działów oraz udzielanie 

odpowiedzi na często zadawane pytania – w firmach należących do dowolnej branży, a także 2) 

potwierdzanie wizyt lekarskich z możliwością określenia nowego terminu – w firmach branży 

medycznej. 

Również w III kwartale 2017 r. nastąpiła szersza komercjalizacja produktu Maya, umożliwiającego 

realizację masowych kampanii outboundowych z wykorzystanie Brilliance, technologii smart 

speech. Dzieki Maya, w krótkim czasie i przy niskim koszcie realizowane są połączenia do tysięcy 

klientów w celu m.in. ocieplenia leadów, tj. potwierdzenia zainteresowania klientów określonym 

produktem oferowanym przez duże podmioty z branży finansowej. Dystrybucja Maya następuje w 

kanałach partnerskich oraz w kanale bezpośrednim. W jednej z realizowanych kampanii, Maya 

wykazała się  ponad dwukrotnie większą efektywnością w ocieplaniu leadów względem rozmów 

prowadzących przez żywych konsultantów, pozwalając klientowi Voicetel na odzyskanie 18% 

klientów z bazy odłożonych leadów. 

Dążąc do doskonalenia wiedzy w zakresie automatyzacji procesów obsługi klienta w firmach branży 

medycznej, zrealizowane zostały kolejne projekty umożliwiające umawianie konsultacji lekarskich 

w oparciu o technologię Brilliance. Rozpoczęto także działania mające na celu pozyskanie 
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kontraktów z wybranymi dystrybutorami z bazy ok 40 polskich firm zajmujących się dostarczaniem 

oprogramowania dla sektora medycznego. 

Ponadto, w III kw. 2017 r. Spółka aktywnie zaangażowana była w rozmowy na temat realizacji 

kolejnych projektów z firmami branży telekomunikacyjnej, medycznej, e-commerce, 

ubezpieczeniowej, oraz taksówkarskiej – w tym z firmami o znaczącej pozycji na rynku, 

umożliwiającej realizację kolejnych wdrożeń technologii Brilliance na szerszą skalę. 

Kluczowym elementem strategii Spółki pozostaje dalsze budowanie przewagi konkurencyjnej wobec 

podmiotów działających na rynku globalnym dzięki rozwojowi Brilliance, będącej w pełni autorską 

technologią klasy smart speech. 

Na chwilę obecną, możliwości Brilliance dorównują, a w wielu przypadkach istotnie przewyższają 

możliwości rozwiązań firm Apple (Siri), Microsoft (Cortana), Amazon (Alexa) i Google (Ok Google). 

Głównym założeniem Voicetel w najbliższym czasie jest jednakże udostępnienie Brilliance klientom 

biznesowym, co pozwoli na zwiększenie jakości i dostępności obsługi telefonicznej przy 

jednoczesnym ograniczeniu ponoszonych kosztów, a w konsekwencji przełoży się na wyższy 

poziom satysfakcji klienta końcowego w na co dzień realizowanych procesach istotnie 

wykraczających poza m.in. zasięganie ogólnodostępnych informacji. 

Technologia Brilliance oparta jest o dialog nieliniowy, wykorzystujący wielowymiarową maszynę 

stanów wynikających z intencji niezależnych od języka, którym posługuje się rozmówca. Brilliance 

korzysta obecnie z technologii rozpoznawania mowy firm Nuance Communications i Google, a także 

syntezy mowy od Nuance i Amazon. W przyszłości jednakże nie wykluczone jest oparcie technologii 

Voicetel Communications o bazowe technologie innych dostawców. 

W III kw. 2017 r. wzmożone zostały prace nad strategią marketingową oraz komunikacyjną. Efekty 

założeń strategii obserwować będzie można już w IV kw. 2017 r. 

Spółka bierze aktywny udział w konferencjach organizowanych dla przedstawicieli grupy docelowej 

oraz nawiązujących do tematyki automatyzacji, technologii dialogowych i sztucznej inteligencji. 19. 

września 2017 r. wzięliśmy udział w Konferencji "Ubezpieczenia - nowoczesne kanały komunikacji i 

ich efektywność w sprzedaży" z wystąpieniem "Smart Speech - pełna automatyzacja procesów 

obsługi telefonicznej", pozyskując kolejnych potencjalnych klientów na wykorzystanie technologii 

Brilliance™ z branży ubezpieczeniowej. 

Jednocześnie, Voicetel Communications realizuje badania rynku tradycyjnej obsługi klienta 

w Polsce. Zespół Quality Assurance (QA) przygotował raporty dotyczące jakości obsługi klienta 

(w tym czasu oczekiwania na połączenie z konsultantem) oraz IVR w największych kilkunastu 

firmach branży ubezpieczeniowej, finansowej oraz na polskich lotniskach. Dane do raportów 

zbierane były od czerwca 2017 roku, a o wynikach badań Voicetel poinformuje w IV kwartale 2017 

r. 

W III kw. 2017 r. Voicetel Communications przejęła całość istotnych aktywów spółki zależnej 

SpeechGuru Sp. z o.o., wobec czego  24. sierpnia 2017 r. Spółka zbyła całość udziałów w 

kontrolowanym podmiocie i przestała od tego momentu posiadać status grupy kapitałowej. 

Modernizacji uległa struktura organizacyjna działu odpowiadającego za rozwój technologii, 

projektów i produktów Spółki oraz poszerzony został stały skład osobowy. Wyodrębniono nowe 

działy, dostosowując organizację procesów rozwojowych do założeń technologicznych, 

uwzględniających m.in. wielojęzyczność oferowanych przez Voicetel Communications rozwiązań. 

11. września 2017 r. Voicetel Investments Sp. z o.o. – główny akcjonariusz Voicetel 

Communications S.A. poinformował Spółkę o zamiarze rozpoczęcia procedury ABB w celu 

pozyskania środków na finansowanie dynamicznych planów rozwojowych Emitenta. Procedura 

dotyczyć miała nie więcej, niż 150 tys. akcji Spółki. Dnia 19. września 2017 r. zawarta została 
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pomiędzy Spółką, Voicetel Investments oraz Domem Maklerskim Navigator umowa lock-up na 

pozostający w rękach większościowego akcjonariusza pakiet akcji wyłączony z procedury ABB. 

25. września 2017 r. nastąpiła zmiana siedziby Spółki w KRS z Gdańska na Warszawę. 

Spółka Voicetel Communications S.A. w trzecim kwartale 2017 r. osiągnęła przychody netto na 

poziomie 3.374.660,00 zł, tj. o 1.797.460,00 zł wyższe niż w analogicznym okresie w 2016 r. Tak 

kształtujące się wartości pozwoliły uzyskać w okresie od 01.01.2017 r. do 30.09.2017 r. przychód 

netto w wysokości 8.100.310,20 zł. Wartość ta jest ponad dwukrotnie  wyższa od uzyskanej na 

dzień 30. września 2016 r. 

 

Z poważaniem, 

Dawid Wójcicki - Prezes Zarządu  
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I. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE 

 

Voicetel Communications to spółka technologiczna działająca na polskim rynku usług wspierających 

działy telefonicznego kontaktu z klientem firm z różnych branż. Specjalizuje się we wdrażaniu 

technologii głosowych w automatycznej, telefonicznej obsłudze klienta. Rozwiązania Spółki mają 

zastosowanie także w firmach świadczących usługi call center oraz w przedsiębiorstwach 

zajmujących się dostarczaniem dedykowanych systemów informatycznych i telekomunikacyjnych. 

Technologie Voicetel Communications: Interfejs Dialogowy Brilliance™ oraz Platforma Interfejsu 

Dialogowego Esense™ przyczyniają się do ułatwienia komunikacji między danym 

przedsiębiorstwem a odbiorcą końcowym, a także pozwalają na zastąpienie rozbudowanych 

działów, zatrudniających konsultantów telefonicznych – zaawansowanym, w pełni 

zautomatyzowanym wirtualnym asystentem. 

 

Dane teleadresowe 

nazwa firmy VOICETEL COMMUNICATIONS Spółka Akcyjna 

adres siedziby ul. Grzybowska 87, 00-844Warszawa 

numer telefonu 58 3443773 

numer faksu 58 7463358 

adres poczty elektronicznej biuro@voicetel.pl 

adres strony internetowej www.voicetel.pl 

sąd rejonowy Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

numer krs 0000443544 

regon 221798923 

nip 9571067309 

 

Organy Spółki 

Zarząd: 

- Dawid Michał Wójcicki  - Prezes Zarządu 

- Krzysztof Bartłomiej Płachta  - Wiceprezes Zarządu 

 

Rada Nadzorcza w okresie 01.07.2017 r. – 30.09.2017 r.: 

- Magdalena Wójcicka   - Członek Rady Nadzorczej 

- Jakub Płachta    -Członek Rady Nadzorczej 

- Jolanta Blinkiewicz   -Członek Rady Nadzorczej 

- Bogdan Lewicki   - Członek Rady Nadzorczej 

- Sebastian Kilian   - Członek Rady Nadzorczej 

 

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Emitenta odwołało w dniu 08.11.2017 r. dotychczasową Radę 

Nadzorczą oraz powołało nowych członków Rady: 

- Jakuba Płachtę, 

- Bogdana Lewickiego, 

- Włodzimierza Wójcickiego, 

- Jakuba Klebana, 

- Grzegorza Wapińskiego. 

 

 

 

Akcjonariat 

mailto:biuro@voicetel.pl
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Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kapitał zakładowy Spółki wynosi 112.001,00 zł i dzieli 

się na 1.120.010 akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja, w tym: 

- 500.010 akcji zwykłych na okaziciela serii A 

- 500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B 

- 100.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C 

- 20.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D 

 

II. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM 

AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO 

NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU 

 

Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz 

w głosach na walnym zgromadzeniu: 

 

Lp. Dane akcjonariusza Liczba akcji 
Liczba 

głosów 

Udział w 

kapitale 

zakładowym 

Udział w 

liczbie 

głosów 

1 Voicetel Investments Sp. z o.o.* 1.000.010 938.680 83,81% 83,81% 

2 Bogusław Marczak 56.019 56.019 5,00% 5,00% 

3 Pozostali akcjonariusze 63.981 125.311 11,19% 11,19% 

 suma 1.120.010 1.120.010 100,00% 100,00% 

 

*Voicetel Investments Sp. z o.o. jest podmiotem kontrolowanym przez Dawida Wójcickiego i 

Krzysztofa Płachtę, będącymi odpowiednio: Prezesem Zarządu oraz Członkiem Zarządu Emitenta. 

Struktura właścicielska Voicetel Investments Sp. z o.o.: 

Wspólnik Udział w głosach na walnym zgromadzeniu wspólników Spółki 

Dawid Wójcicki 50,00% 

Krzysztof Płachta 50,00% 

suma 100,00% 

 

Struktura własnościowa Emitenta (udział w kapitale zakładowym i głosach na walnym 

zgromadzeniu) 

 

 

5,00% 

83,81% 

11,19% 

Bogusław Marczak Voicetel Investments Sp. z o.o. Pozostali akcjonariusze (poniżej 5%) 
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III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU 

 

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości. 

 

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie porównawczym. 

 

W sprawozdaniu finansowym jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią 

ekonomiczną. 

 

Wynik finansowy za dany kwartał roku obrotowego obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające 

na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, 

współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 

 

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla 

kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o odpisy z 

tytułu trwałej utraty wartości. 

 

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny 

składników majątku pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz dokonane odpisy 

aktualizujące ich wartość. 

 

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim 

związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty 

wartości. 

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po  

pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). 

 

Środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej. 

 

Kapitały (fundusze własne) ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich 

rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu lub umowy Spółki. 

 

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej  

w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Zobowiązania zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagalnej zapłaty. 

 

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych 

kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.  

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych 

zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:  

- ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, gdy kwotę 

zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny, 

- z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością, przyszłych świadczeń wobec 

nieznanych osób, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest 

jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych i rękojmi za sprzedane produkty 

długotrwałego użytku.  
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Wybrane dane finansowe obejmują najważniejsze pozycje zbilansu na dzień 30 września 2017 roku 

oraz rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 30 września 2017 roku.  

Sprawozdanie finansowe obejmuje dane za okres od 01-01-2017 r. do 30-09-2017 r. 

Porównywalne dane finansowe prezentowane są za okres od 01-01-2016 r. do 30-09-2016 r. 

Raport kwartalny Voicetel Communications S.A. za III kwartał 2017 roku nie podlegał badaniu ani 

przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych. 
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IV. SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA 

 

  

Dane za okres I-IX 

2017 (I-IIIQ)

Przekształcone dane za 

okres I-IX 2016 (I-

IIIQ)*

Dane za okres I-IX 

2016 (I-IIIQ)

A. AKTYWA TRWAŁE   (I+II+III+IV) 17 107 273,07 7 490 000,82 7 490 000,82 

I. Wartości Niematerialne i Prawne (1+2+3+4) 2 458,33 0,00 0,00 

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 0,00 

2. Wartość firmy 0,00 0,00 0,00 

3. Inne wartości niematerialne i prawne 2 458,33 0,00 0,00 

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe   (1+2+3) 16 502,23 0,00 6 830 151,63 

1. Środki trwałe   10 077,23 0,00 0,00 

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 0,00 0,00 

b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00 0,00 

c) urządzenia techniczne i maszyny 3 741,16 0,00 0,00 

d) środki transportu 0,00 0,00 0,00 

e) inne środki trwałe 6 336,07 0,00 0,00 

2. Środki trwałe w budowie 6 425,00 0,00 6 830 151,63 

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe  (1+2) 0,00 0,00 0,00 

1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 

2. Od pozost.jedn., w których jedn.posiada zaangaż.w kapitale 0,00 0,00 0,00 

3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe   (1+2+3+4) 684 606,60 659 809,28 659 809,28 

1. Nieruchomości 0,00 0,00 0,00 

2. Wartości Niematerialne i Prawne 0,00 0,00 0,00 

3. Długoterminowe aktywa finansowe 684 606,60 659 809,28 659 809,28 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 5 050,00 5 050,00 

- udziały lub akcje 0,00 5 050,00 5 050,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 

b) w pozost.jedn.,w których jedn.posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 

c) w pozostałych jednostkach 684 606,60 654 759,28 654 759,28 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 684 606,60 654 759,28 654 759,28 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 

4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (1+2) 16 403 705,91 6 830 191,54 39,91 

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 57 219,83 39,91 39,91 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 16 346 486,08 6 830 151,63 0,00 

B. AKTYWA OBROTOWE   (I+II+III+IV) 4 362 553,49 4 827 304,07 4 075 746,92 

I. Zapasy   (1+2+3+4+5) 0,00 0,00 0,00 

1. Materiały 0,00 0,00 0,00 

2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 0,00 

3. Produkty gotowe 0,00 0,00 0,00 

4. Towary 0,00 0,00 0,00 

5. Zaliczki na poczet dostaw 0,00 0,00 0,00 

 II. Należności krótkoterminowe   (1+2) 4 011 664,72 4 774 906,67 4 023 349,52 

1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 615,00 615,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 615,00 615,00 

- do 12 miesięcy 0,00 615,00 615,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 0,00 

2. Należn.od j.pozost.,w których jedn.posiada zaangaż 0,00 0,00 0,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

b) inne 0,00 0,00 0,00 

3. Należności od pozostałych jednostek 4 011 664,72 4 774 291,67 4 022 734,52 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 3 240 263,81 4 004 351,43 4 004 351,43 

- do 12 miesięcy 3 240 263,81 4 004 351,43 4 004 351,43 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00 

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych 

świadczeń
716 826,76 751 835,22 278,07 

c) inne 54 574,15 18 105,02 18 105,02 

d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 

III. Inwestycje krótkoterminowe   (1+2) 116 698,04 52 187,37 52 187,37 

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 116 698,04 52 187,37 52 187,37 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00 

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 116 698,04 52 187,37 52 187,37 

-środki pieniężne w kasie i na rachunkach 116 698,04 52 187,37 52 187,37 

-inne środki pieniężne 0,00 0,00 0,00 

-inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 0,00 

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 234 190,73 210,03 210,03 

C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY 0,00 0,00 0,00 

D. UDZIAŁY (AKCJE WŁASNE) 0,00 0,00 0,00 

Suma aktywów (A+B) 21 469 826,56 12 317 304,89 11 565 747,74 

Bilans - Aktywa
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*Porównywalność danych sprawozdawczych i porównawczych została zakłócona, gdyż Spółka doprecyzowała, 

że ponoszone nakłady służą pracom rozwojowym. W związku z tym początkowo traktowane jako środek trwały 

w budowie, powinny być uznane jako koszty pośrednie i potrącalne w dacie ich poniesienia. W wyniku zmiany 

skorygowano podatek dochodowy za poprzednie okresy sprawozdawcze i utworzono rezerwę na podatek 

odroczony, co wpłynęło na zmianę sumy bilansowej i kapitału własnego. 

Dane za okres I-IX 

2017 (I-IIIQ)

Przekształcone dane za 

okres I-IX 2016 (I-

IIIQ)*

Dane za okres I-IX 

2016 (I-IIIQ)

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY  (I-X) 14 057 778,03 6 567 405,43 6 609 406,09

I. Kapitał ( fundusz ) podstawowy 112 001,00 112 001,00 112 001,00

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym 7 744 702,42 3 786 265,25 3 828 265,91

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów 

(akcji)
906 500,00 906 500,00 906 500,00

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 0,00

- z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00 0,00

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 0,00 0,00 0,00

- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0,00 0,00 0,00

- na udziały (akcje) własne 0,00 0,00 0,00

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

VI. Zysk (strata) netto 6 201 074,61 2 669 139,18 2 669 139,18

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-) 0,00 0,00 0,00

VIII. Kapitał (fundusz) własny zgodnie z art. 36 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA  (I+II+III+IV) 7 412 048,53 5 749 899,46 4 956 341,65

I. Rezerwy na zobowiązania  (1+2+3) 3 100 557,28 1 304 689,75 4 224,94

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 3 100 557,28 1 304 689,75 4 224,94

2. Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne 0,00 0,00 0,00

- długoterminowa 0,00 0,00 0,00

- krótkoterminowa 0,00 0,00 0,00

3. Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 0,00

- długoterminowe 0,00 0,00 0,00

- krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00

II. Zobowiązania długoterminowe  (1+2) 2 179 720,23 637 516,78 637 516,78

1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 500 038,00 500 038,00

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00

3. Wobec pozostałych jednostek 2 179 720,23 137 478,78 137 478,78

a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 2 179 720,23 137 478,78 137 478,78

c) inne zobowiazania finansowe 0,00 0,00 0,00

d) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00

e) inne 0,00 0,00 0,00

III. Zobowiązania krótkoterminowe  (1+2+3) 2 131 771,02 3 807 692,93 3 823 200,93

1. Wobec jednostek powiązanych 1 066 862,35 2 093 318,49 2 093 318,49

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 876 250,00 876 250,00

- do 12 miesięcy 0,00 876 250,00 876 250,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

b) inne 1 066 862,35 1 217 068,49 1 217 068,49

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 0,00

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00 0,00

3. Wobec pozostałych jednostek 1 064 908,67 1 714 374,44 1 729 882,44

a) kredyty i pożyczki 800 000,00 0,00 0,00

b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

c) inne zobowiazania finansowe 0,00 0,00 0,00

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 251 806,04 1 714 296,44 1 714 296,44

- do 12 miesięcy 251 806,04 1 714 296,44 1 714 296,44

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

e) zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00 0,00

f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 3 748,66 78,00 15 586,00

h) z tytułu wynagrodzeń 9 353,97 0,00 0,00

i) inne 0,00 0,00 0,00

4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 0,00

IV. Rozliczenia międzyokresowe  (1+2) 0,00 0,00 491 399,00

1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 0,00

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 491 399,00

- długoterminowe 0,00 0,00 0,00

- krótkoterminowe 0,00 0,00 491 399,00

Suma pasywów (A+B) 21 469 826,56 12 317 304,89 11 565 747,74 

Bilans - Pasywa
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*Porównywalność danych sprawozdawczych i porównawczych została zakłócona, gdyż Spółka doprecyzowała, 

że ponoszone nakłady służą pracom rozwojowym. W związku z tym początkowo traktowane jako środek trwały 

w budowie, powinny być uznane jako koszty pośrednie i potrącalne w dacie ich poniesienia. W wyniku zmiany 

skorygowano podatek dochodowy za poprzednie okresy sprawozdawcze i utworzono rezerwę na podatek 

odroczony, co wpłynęło na zmianę sumy bilansowej i kapitału własnego.  

Dane za okres I-IX 

2017 (I-IIIQ)

Dane za okres I-IX 

2016 (I-IIIQ)

Dane za okres VII-IX 

2017 (IIIQ)

Dane za okres VII-IX 

2016 (IIIQ)

A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi (I+II+III+IV) 8 100 310,20 3 490 200,00 3 374 660,00 1 577 200,00

- od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 8 100 310,20 3 490 200,00 3 374 660,00 1 577 200,00

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie +; zmniejszenie -) 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00

B.
Koszty działalności operacyjnej 

(I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)
376 244,47 170 324,01 125 843,56 49 598,49

I. Amortyzacja 1 028,68 0,00 701,76 0,00

II. Zużycie materiałów i energii 19 642,71 3 438,49 5 834,50 139,38

III. Usługi obce 318 998,33 164 416,60 130 788,58 48 738,22

IV. Podatki i opłaty 27 475,83 1 444,81 484,80 522,89

- w tym podatek akcyzowy 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Wynagrodzenia 0,00 0,00 -12 641,22 0,00

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 0,00 0,00 -149,86 0,00

- emerytalne 0,00 0,00 -80,54 0,00

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 9 098,92 1 024,11 825,00 198,00

VIII. Wartość sprzedanych towarów imateriałów 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Zysk/Strata ze sprzedaży (A-B) 7 724 065,73 3 319 875,99 3 248 816,44 1 527 601,51

D. Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III) 1,78 1,78 0,90 0,34

I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Inne przychody operacyjne 1,78 1,78 0,90 0,34

E. Pozostałe koszty operacyjne  (I+II+III) 2 304,76 266,20 0,35 0,83

I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Inne koszty operacyjne 2 304,76 266,20 0,35 0,83

F. Zysk/Strata z działalności operacyjnej (C+D-E) 7 721 762,75 3 319 611,57 3 248 816,99 1 527 601,02

G. Przychody finansowe  (I+II+III+IV+V) 54 606,51 22 236,91 28 860,94 7 492,69

I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

a) od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00 0,00

b) od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Odsetki, w tym: 54 606,51 22 236,91 28 860,94 7 492,69

- od jednostek powiązanych 0,00 0,00 -10 941,91 0,00

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00

V. Inne 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Koszty finansowe  (I+II+III+IV) 148 048,46 37 553,27 64 849,63 19 573,15

I. Odsetki, w tym: 146 843,82 37 553,27 63 648,58 19 573,15

- dla jednostek powiązanych 0,00 31 106,49 -41 275,30 19 573,15

II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Inne 1 204,64 0,00 1 201,05 0,00

I. Zysk/Strata brutto (I+/-J) 7 628 320,80 3 304 295,21 3 212 828,30 1 515 520,56

J. Podatek dochodowy 1 427 246,19 635 156,03 615 085,99 294 467,03

K.
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia 

straty)
0,00 0,00 0,00 0,00

L. Zysk/Strata netto (K-L-M) 6 201 074,61 2 669 139,18 2 597 742,31 1 221 053,53

Rachunek Zysków i Strat

Dane za okres I-IX 

2017 (I-IIIQ)

Przekształcone dane 

za okres I-IX 2016 (I-

IIIQ)*

Dane za okres I-IX 

2016 (I-IIIQ)

Dane za okres VII-IX 

2017 (IIIQ)

Przekształcone dane 

za okres VII-IX 2016 

(IIIQ)*

Dane za okres VII-IX 

2016 (IIIQ)

I. Stan kapitału własnego na początek okresu (BO) 7 856 703,42 3 898 266,25 3 940 266,91 11 460 035,72 5 346 351,90 5 388 352,56

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości

- korekty błędów

I.a.
Stan kapitału własnego na początek okresu (BO), po uwzględnieniu do 

danych porównywalnych 
7 856 703,42 3 898 266,25 3 940 266,91 11 460 035,72 5 346 351,90 5 388 352,56

II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ) 14 057 778,03 6 567 405,43 6 609 406,09 14 057 778,03 6 567 405,43 6 609 406,09

III.
Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku 

(pokrycia straty)
14 057 778,03 6 567 405,43 6 609 406,09 14 057 778,03 6 567 405,43 6 609 406,09

Zestawienie zmian w kapitale własnym
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*Porównywalność danych sprawozdawczych i porównawczych została zakłócona, gdyż Spółka doprecyzowała, 

że ponoszone nakłady służą pracom rozwojowym. W związku z tym początkowo traktowane jako środek trwały 

w budowie, powinny być uznane jako koszty pośrednie i potrącalne w dacie ich poniesienia. W wyniku zmiany 

skorygowano podatek dochodowy za poprzednie okresy sprawozdawcze i utworzono rezerwę na podatek 

odroczony, co wpłynęło na zmianę sumy bilansowej i kapitału własnego.  

Dane za okres I-IX 

2017 (I-IIIQ)

Przekształcone 

dane za okres I-IX 

2016 (I-IIIQ)*

Dane za okres I-IX 

2016 (I-IIIQ)

Dane za okres VII-

IX 2017 (IIIQ)

Przekształcone 

dane za okres VII-

IX 2016 (IIIQ)*

Dane za okres VII-

IX 2016 (IIIQ)

A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIEN. Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

I. Zysk  (Strata) netto 6 201 074,61 2 669 139,18 2 669 139,18 2 597 742,31 1 221 053,53 1 221 053,53 

II. Korekty razem: 1 212 765,50 56 128,10 56 128,10 1 416 518,54 -63 905,68 -63 905,68 

1. Amortyzacja 1 028,68 0,00 0,00 701,76 0,00 0,00 

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Zysk (starta) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Zmiana stanu rezerw 1 484 358,89 639 844,09 4 224,94 616 019,45 302 135,09 4 224,94 

6. Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Zmiana stanu należności -854 081,24 -3 376 137,97 -2 767 033,82 832 333,34 -1 870 282,12 -1 816 129,97 

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów 667 037,59 2 754 585,90 2 289 701,90 -77 281,90 1 484 794,94 1 484 794,94 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -233 626,88 282,81 491 681,81 -20 103,74 -126,74 243 631,26 

10. Inne korekty 148 048,46 37 553,27 37 553,27 64 849,63 19 573,15 19 573,15 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) 7 413 840,11 2 725 267,28 2 725 267,28 4 014 260,85 1 157 147,85 1 157 147,85 

B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIEN. Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

I. Wpływy 5 050,00 0,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Z aktywów finansowych, w tym: 5 050,00 0,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 

a) w jednostkach powiązanych 5 050,00 0,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki 7 969 364,56 3 353 240,36 3 353 240,36 3 298 025,75 1 561 078,53 1 561 078,53 

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 19 989,24 0,00 3 330 963,93 8 925,00 0,00 1 553 545,93 

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Na aktywa finansowe, w tym: 22 328,17 22 236,52 22 236,52 7 524,51 7 492,69 7 492,69 

- nabycie aktywów finansowych 22 328,17 22 236,52 22 236,52 7 524,51 7 492,69 7 492,69 

- udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Inne wydatki inwestycyjne 7 927 047,15 3 331 003,84 39,91 3 281 576,24 1 553 585,84 39,91 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) -7 964 314,56 -3 353 240,36 -3 353 240,36 -3 292 975,75 -1 561 078,53 -1 561 078,53 

C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIEN. Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

I. Wpływy 1 534 762,14 637 516,78 637 516,78 -652 651,10 69 850,27 69 850,27 

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów 

kapitałowych oraz dopłat do kapitału
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 1 534 762,14 637 516,78 637 516,78 -652 651,10 69 850,27 69 850,27 

4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki 977 283,29 37 553,27 37 553,27 64 849,63 19 573,15 19 573,15 

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty kredytów i pożyczek 829 234,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Odsetki 148 048,46 37 553,27 37 553,27 64 849,63 19 573,15 19 573,15 

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 557 478,85 599 963,51 599 963,51 -717 500,73 50 277,12 50 277,12 

D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III) 7 004,40 -28 009,57 -28 009,57 3 784,37 -353 653,56 -353 653,56 

E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM 7 004,40 -28 009,57 -28 009,57 3 784,37 -353 653,56 -353 653,56 

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

F. Środki pieniężne na początek okresu 109 693,64 80 196,94 80 196,94 112 913,67 405 840,93 405 840,93 

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym 116 698,04 52 187,37 52 187,37 116 698,04 52 187,37 52 187,37 

- o ograniczonej możliwości dysponowania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przepływy Finansowe (Za okres)

suma kontrolna
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V. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ 

EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM 

NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM 

CHARAKTERZE, MAJĄCYM WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI 

 

W III kwartale 2017 r. Voicetel Communications wdrożyła na Infolinii Portu Lotniczego Gdańsk im. 

Lecha Wałęsy opartą na technologii Brilliance usługę Automatycznej Asystentki Pasażera, 

pozwalającą osobom dzwoniącym na zasięgnięcie rozległych informacji dotyczących procedur 

lotniskowych, tablicy przylotów i wylotów, oraz infrastruktury portu lotniczego. Dzięki Brilliance, już 

w pierwszej fazie funkcjonowania rozwiązania udało się bez udziału konsultantów pomyślnie załatwić 

niespełna 80% spraw, z którymi na automatyczną infolinię dzwonili pasażerowie. Sukces infolinii 

Portu Lotniczego Gdańsk przyczynił się do nawiązania wielu nowych relacji, przekładających się na 

realizację kolejnych projektów. 

W III kw. 2017 r. Voicetel Communications przejęła całość istotnych aktywów spółki zależnej 

SpeechGuru Sp. z o.o., wobec czego  24. sierpnia 2017 r. Spółka zbyła całość udziałów w 

kontrolowanym podmiocie i przestała od tego momentu posiadać status grupy kapitałowej. 

Modernizacji uległa struktura organizacyjna działu odpowiadającego za rozwój technologii, projektów 

i produktów Spółki. Wyodrębniono nowe działy, dostosowując organizację procesów rozwojowych 

do założeń technologicznych, uwzględniających m.in. wielojęzyczność oferowanych przez Voicetel 

Communications rozwiązań. 

Spółka Voicetel Communications S.A. w trzecim kwartale 2017 r. osiągnęła przychody netto na 

poziomie 3.374.660,00 zł, tj. o 1.797.460,00 zł wyższe niż w analogicznym okresie w 2016 r. Tak 

kształtujące się wartości pozwoliły uzyskać w okresie od 01.01.2017 r. do 30.09.2017 r. przychód 

netto w wysokości 8.100.310,20 zł. Wartość ta jest ponad dwukrotnie wyższa od uzyskanej na 

dzień 30 września 2016 r. 

 

VI. PROGNOZY FINANSOWE 

 

Spółka nie publikowała prognoz finansowych. 

 

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK 

PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI 

 

Z powodu sprzedaży spółki zależnej Speech Guru Sp. z o.o. w dniu 24.08.2017 r., Emitent przestał 

tworzyć Grupę Kapitałową.  

Voicetel Communications S.A. na dzień 30 września 2017 r. nie posiadała jednostek zależnych. 

Spółka jest jednostką zależną względem Voicetel Investments Sp. z o.o. 

Spółka dominująca jest podmiotem kontrolowanym przez Dawida Wójcickiego i Krzysztofa Płachtę, 

będącymi odpowiednio: Prezesem Zarządu oraz Członkiem Zarządu Emitenta. 

 

VIII. W PRZYPADKU GDY DOKUMENT INFORMACYJNY EMITENTA ZAWIERAŁ 
INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W § 10 PKT 13A) ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO 
REGULAMINU ASO – OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA 

ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI  
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Zarząd Spółki VOICETEL COMMUNICATIONS S.A. informuje, iż Dokument Informacyjny Emitenta 

nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika nr 1 do Regulaminu ASO. 

 

IX. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W OBSZARZE ROZWIĄZAŃ 

INNOWACYJNYCH WPROWADZONYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE 

 

Modernizacji uległa struktura organizacyjna działu odpowiadającego za rozwój technologii, projektów 

i produktów Spółki. Wyodrębniono nowe działy, dostosowując organizację procesów rozwojowych 

do założeń technologicznych, uwzględniających m.in. wielojęzyczność oferowanych przez Voicetel 

Communications rozwiązań. 

 

X. INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W 

PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

 

Na dzień 30 września 2017 r. nie było zatrudnionych osób na podstawie umowy o pracę. 

 

 

 

 

 

 

 


